Câmara, gravação das Filmagens em DVDs e MINI-DV e Disponibilização de 

Arquivos de Áudio das Sessões, pelo tipo "menor preço", objeto desta 

licitação ao favor da EMPRESA NK EDIÇÃO E DIGITALIZAÇÃO DE 

IMAGEM LTDA, de acordo com a Ata de Julgamento, elaborado pela 

Comissão Julgadora. Valor de R$ 4.080,00 (quatro mil e oitenta reais) por 

mês, para pagamento de acordo com o disposto no edital de do processo 

licitatório modalidade convite nº 003/2017, de 15 de dezembro de 2017. 

Ipeúna, 22 de dezembro de 2017. 

DIEGO HERON PINHEIRO